
 

 

Aquatain AMF® plėvelė nuo uodų vandeniui 250ml 

Visiškai naujas ir aplinkai nekenksmingas būdas kontroliuoti uodų ir mašalų dauginimasi su 

Aquatain AMF® plėvele nuo uodų vandeniui. 

 

 

Aquatain AMF® plėvelė nuo uodų vandeniui 250ml 

Visiškai naujas ir ekologiškas būdas kontroliuoti uodų ir mašalų dauginimasi. 

Aquatain AMF® apsaugo nuo uodų dauginimosi 

Aquatain AMF® yra silikono pagrindu sukurtas skystis, kuris ant stovinčių vandens telkinių 

suformuoja ploną plėvelę. Jis veikia keliais būdais, iš dalies dėl to, kad skysta, silikono 

pagrindu pagaminta membrana neleidžia uodų lervoms ir uodų lėliukėms patekti per 

vandens paviršių, kad pasiektų orą. Kiaušinėliai žūsta, o membrana neleidžia uodų patelei 

dėti naujų kiaušinėlių į produktu apdorotą vandenį. Tai neleidžia uodams vystytis ir daugintis, 

aplinkai nekenksmingu būdu. 



 

 

 

 

Viename buteliuke yra 250 ml skysčio, kurio pakanka 250 m2 ploto vandens telkiniui 4 

savaitėms. 

Itin plona membrana neturi įtakos žuvims, paukščiams ar kitiems gyvūnams, gyvenantiems 

vandenyje ar šalia jo. Neturi poveikio žmonėms, gyvūnams ar gamtai, tik visoms uodų 

rūšims. 

Membranai neturi įtakos lietus, kuris tiesiog teka. 

Kaip naudoti 

Įlašinkite Aquatain AMF® tiesiai į vandenį. 

Sukuriama plona silikoninė plėvelė, kuri pati pasiskirsto visame vandens paviršiuje. 

Vos po poros valandų uodų lervos ir kiaušinėliai nugrimzta į dugną ir dauginimosi procesas 

yra sustabdomas. 

Svarbi informacija apie gaminį 

• Aquatain AMF® yra 89% polidimetilsiloksano (PDMS) ir 8% mineralinio aliejaus mišinys, 

PDMS yra patikrintas silikoninis aliejus, naudojamas farmacijos, maisto ir kitose pramonės 

šakose 

• Aquatain AMF® veikia tik fiziškai ir mechaniškai, todėl jo nereikia įtraukti į ES biocidų 

registrą. 

• PDMS turi Nacionalinio mokslų fondo leidimą Jugtinėse Amerikos Valstijose, o tai reiškia, 

kad jis gali būti naudojamas geriamojo vandens rezervuaruose nuo 2008 m. 

Galiojimo laikas - 36 mėnesiai nuo pagaminimo datos.  


